[image: image1.jpg]

Администрация Мясниковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.07.2021г.
	№ 637
	с. Чалтырь

О внесении изменений в некоторые постановления

Администрации Мясниковского района
В целях приведения правовых актов Мясниковского района в соответствие с действующим законодательством, Администрация Мясниковского района
постановляет:
1. Внести в некоторые постановления Администрации Мясниковского района изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации Мясниковского района А.П.Кравченко.
Глава Администрации

Мясниковского района                                                                      В.С. Килафян

	Приложение

к постановлению
Администрации

Мясниковского района

от 13.07.2021 № 637

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в некоторые постановления

Администрации Мясниковского района

1. В постановлении Администрации Мясниковского района от 22.11.2013 № 1418 «Об утверждении Положения о порядке уведомления Главы Мясниковского района о фактах обращения в целях склонения муниципальных служащих к совершению коррупционных правонарушений» в наименовании и пункте 1.1 постановления, в наименовании, пункте 1, подпункте 3.1 пункта 3, пунктах 7, 8, 9, 12, 18, 19, подпункте 20.2 пункта 20 Положения слова «Глава Мясниковского района» заменить словами «глава Администрации Мясниковского района».
2. В постановлении Администрации Мясниковского района от 08.04.2014 № 491 «О порядке передачи подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями» в пункте 1 постановления, в наименовании и в пунктах 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8 Порядка, в приложении 3 к Порядку слова «Глава Мясниковского района» заменить словами «глава Администрации Мясниковского района».
Управляющий делами
Администрации района                                                                 А.П. Кравченко